

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/tasma-papierowa-podgumowana-zbrojona-bt-w700r-137-p-106914.html>



Taśma papierowa podgumowana zbrojona BT-W700R_137

Cena	46,35 zł
Numer katalogowy	BT-W700R_137
Kod EAN	5903031027990

Opis produktu

Mocna i uniwersalna papierowa taśma aktywowana wodą Bublaki BT-W700R

Świat w dzisiejszych czasach zaczął robić wiele kroków w kierunku walki o dobro naszej planety. Na każdym kroku dostrzec możemy inicjatywy mające na celu zadbanie o ekologię. Firma Bublaki od samego początku chce dbać o to, by na rynku było dostępnych jak najwięcej ekologicznych produktów. Dlatego też **papierowa taśma Bublaki BT-W700R aktywowana wodą** jest ekologicznym produktem chroniącym środowisko. Jej bazowy materiał – papier kraftowy i klej na bazie skrobi ziemniaczanej **nie zanieczyszcza środowiska**. Taśmy są w pełni biodegradowalne. Można, poddać je recyklingowi wraz z opakowaniem. Mogą z powodzeniem zastąpić zwykłe taśmy samoprzylepne z uwagi na ich wytrzymałość. Idealne do zaklejania kartonów – również tych wykonanych z odnawianych materiałów.

Najważniejsze cechy taśmy papierowej Bublaki BT-W700R

- **Rodzaj:** Aktywowana wodą,
- **Grubość:** 0,14 mm,
- **Szerokość:** 70 mm,
- **Długość:** 137 m,
- **Gramatura:** 80 g/m²
- **Wytrzymałość na rozciąganie:** 1150 kg/m,
- **Kolor:** Brązowy,
- **Klej:** Skrobiowy,
- **Wzmocnienie:** 5-krotne - włókno szklane,
- **Materiał:** Papier kraftowy.

Najwyższej jakości taśma papierowa Bublaki BT-W700R

Kupując jakikolwiek produkt w internecie, chcesz mieć pewność, że spełni on swoje zadanie. Chcesz wiedzieć, że został on wykonany z należytą starannością. Chcesz po prostu wiedzieć, że kupujesz dobrej jakości produkt. By Ci w tym pomóc, powstały specjalne normy, które gwarantują Ci odpowiednią jakość. Taśmy papierowe Bublaki BT-W700R zostały stworzone w zgodzie z międzynarodowymi normami **jakości i bezpieczeństwa**. Wszystko w celu zapewnienia Ci jak najlepszych standardów. **Nomy ISO** zapewniają, że produkt został wyprodukowany z odpowiednią jakością i szczegółowością, a co więcej w odpowiednich warunkach bezpieczeństwa. Dodatkowo wskazują też na fakt, że produkt został wyprodukowany w sposób ekologiczny, w tym dbając o **zrównoważoną gospodarkę leśną**. Ponadto zastosowana została norma **RoHS**, która wskazuje na to, że produkt nie zawiera żadnych szkodliwych substancji. Możesz, więc z pełną świadomością wybrać produkt, który jednocześnie jest ekologiczny i w pełni bezpieczny dla środowiska. Co więcej, możesz zdecydować się na produkt po prostu bardzo dobrej jakości. Jeżeli więc jakość wykonania jest dla Ciebie istotna, taśma papierowa Bublaki BT-W700R jest rozwiązaniem idealnym dla Ciebie!

Być może zaczęłeś już dostrzegać jakie zalety daje Ci stosowanie taśm Bublaki pod względem ekologicznym. I nawet chciałbyś zdecydować się na taśmy papierowe, jednak obawiasz się o ich wytrzymałość? Boisz się, że w porównaniu do zwykłych taśm klejących będzie, mniej wytrzymała? Albo, że będzie słabiej kleić? Nic bardziej mylnego! Taśma do pakowania Bublaki BT-W700R została wykonana z **solidnego, nieprzepuszczającego światła, wzmocnionego papieru typu Kraft**. Została ona 5-krotnie wzmocniona włóknem szklanym(1-1-1-1-1). Powierzchnia bez nadruku umożliwiła pisanie po taśmie, znakowanie jej lub stemplowanie, co pozwala na łatwiejszą identyfikację paczki. W taśmach papierowych aktywowanych wodą użyto kleju na bazie skrobi ziemniaczanej. Wyróżnia się on wysoką mocą klejącą i **zdolnością wnikania w strukturę tektury**. Sam papier zapewnia Ci natomiast bardzo dużą wytrzymałość na rozciąganie. Nawet do **287 N/25 mm**. Co więcej, jest ona odporna na wilgoć. Dzięki temu możesz bez problemu przechowywać ją przez dłuższy okres w miejscach, gdzie wilgotność jest na wymagającym poziomie. Dla przykładu w magazynach, czy też garażu. Dodatkowo nadaje się ona idealnie do transportu drogą morską. Woda wzmacnia możliwości klejące taśmy. Dlatego też możesz być spokojny o to, że paczki się nie rozkleją, podczas gdy będą się znajdowały na statku. Wszystkie te zalety sprawiają, że możesz być w pełni spokojny o to, czy taśma Bublaki spełni swoje zadanie.

Przyjazne dla środowiska taśmy papierowe Bublaki BT-W700R

Każdy z nas segreguje w domu śmieci. Dzięki temu odpowiednie odpady trafiają w specjalnie dostosowane do tego miejsca. Dokładamy tym samym swoją cegiełkę w walce o ochronę środowiska. Taśma pakowa papierowa Bublaki BT-W700R ułatwi Ci to zadanie. Nie bez powodu nazywana jest ekologiczną. Została wyprodukowana z materiałów, które są w 100% przyjazne ze środowiskiem naturalnym. **Po wykorzystaniu taśma może zostać poddana recyklingowi razem z kartonem**, co także jest znacznym ułatwieniem podczas segregacji odpadów. Będziesz miał jeszcze większą pewność, że dbasz o naszą planetę. Bublaki są pozbawione jakichkolwiek niebezpiecznych rozpuszczalników z uwagi na wykorzystanie **kleju na bazie skrobi ziemniaczanej**. Dzięki temu nie musisz martwić się o to, czy szkodliwe substancje nie przedostaną się do środowiska naturalnego. Jednak stosując taśmy firmy Bublaki nie tylko zatroszczysz się o kondycję naszej planety. Stosowanie papierowej taśmy z pewnością pozytywnie wpłynie też na wizerunek Twojej firmy.

Łatwa aplikacja za pomocą dyspensera

Taśma aktywowana wodą brzmi skomplikowanie? Obawiasz się o to, że będzie ona ciężka w użytku? Nie musisz się o to martwić! Proces klejenia jest niesamowicie prosty! Równie łatwy co w standardowych taśmach klejących. Jak sama nazwa wskazuje, **taśma zyskuje swoje możliwości klejące po kontakcie z wodą**. Wszystko z uwagi na zastosowanie **ekologicznego kleju**. Jest on oparty na bazie skrobi. Taśma papierowa Bublaki BT-W700R jest bardzo łatwa w aplikacji. Do zastosowania taśmy wystarczy Ci tylko dyspenser ręczny, półautomatyczny lub automatyczny. Za jego pomocą w bardzo prosty sposób przyczepisz taśmę, gdzie tylko chcesz. Zapakuj wszystkie swoje paczki szybko, bezproblemowo i wytrzymałe!

Zastosowanie i właściwości ekologicznych taśm pakowych

Zastanawiasz się, do czego mogą Ci się przydać papierowe taśmy Bublaki? Ekologiczne taśmy papierowe z uwagi na swoje właściwości mają szereg różnych zastosowań. Sprawdzają się do pakowania przesyłek o różnych rozmiarach i wadze czy też znakowania towarów oraz łączenia arkuszy tektury. Taśmy Bublaki cechują się odpowiednią **grubością**, **elastycznością** oraz znakomitymi właściwościami klejącymi i wytrzymałościowymi. Wszystko po to, żebyś mógł mieć pewność, że towar, który oklejasz, będzie bezpieczny w transporcie. W odróżnieniu od innych taśm papierowych dostępnych na rynku. **Wraz z upływem czasu wzrasta wiązanie kleju**. Jedną z głównych zalet taśm papierowych jest ich odporność na naświetlanie i procesy starzenia.

Idealne zabezpieczenie paczki przed kradzieżą zawartości

Boisz się o to, że ktoś będzie próbował wykraść zawartość Twojej paczki? Taśma Bublaki BT-W700R będzie stanowić dla Ciebie idealną ochronę! Każda próba pozbycia się taśmy aktywowanej wodą pozostawi trwałe i **widoczny ślad na powierzchni**. Pozwoli to dowiedzieć się o chęci otwarcia paczki przez osoby niepożądane. Dzięki temu taśma papierowa Bublaki BT-W700R idealnie sprawdzi się do pakowania i **zabezpieczania przesyłek!** Niezależnie od tego, czy będą to farmaceutyki, kosmetyki, elektronika czy też inne towary wartościowe.

Taśma pakowa papierowa Bublaki BT-W700R - Najważniejsze cechy

Taśmy papierowe Bublaki BT-W700R posiadają **wiele zalet**, dzięki którym pakowanie paczek, będzie szybkie, proste i bezproblemowe! Poniżej znajdziesz wszystko, co musisz wiedzieć o Bublakach:

Uniwersalne zastosowanie

Taśmy papierowe nadają się do kartonów z różnego rodzaju tektur, o różnych rozmiarach i masie.

Wysoka wydajność

Rollka o długości 137 m i szerokości 70 mm. Pozwoli Ci zabezpieczyć wiele paczek — nie musisz ich oklejać kilkakrotnie w jednym miejscu — wystarczy jedna warstwa taśmy, by zabezpieczyć karton.

Przyjazne dla środowiska

Taśmy pakowe Bublaki są wykonane z papieru kraftowego oraz kleju wodnego na bazie skrobi ziemniaczanej. Dzięki temu podlegają recyklingowi. Są w 100% przyjazne ze środowiskiem naturalnym. Możesz mieć pewność, że żadne szkodliwe substancje się do niego nie przedostaną.

Dlaczego wybrać taśmy papierowe Bublaki?

Zastanawiasz się, dlaczego powinieneś zdecydować się akurat na taśmy papierowe Bublaki? Stosowanie taśmy BT-W700R niesie ze sobą wiele korzyści. Jest idealna dla osób po prostu dbających o środowisko. Dzięki zastosowaniu ekologicznych materiałów nie jest szkodliwa. **Jest profesjonalną i ekologiczną taśmą**. By zapewnić Ci jak najlepszą jakość, nad jej powstaniem czuwał doświadczony zespół inżynierów. Sam proces produkcji również przebiegał w ściśle kontrolowanych warunkach. Z uwagi na to już na etapie tworzenia produktu dbał on o środowisko. Dodatkowo jest ona idealna dla profesjonalistów. Jest **szeroka**, **długa**, a klej na bazie **skrobi ziemniaczanej** spełnia perfekcyjnie swoje zadanie. Bublaki spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

Specyfikacja techniczna:

Taśma:

- Aktywowana wodą

Grubość:

- 0,14 mm

Szerokość:

- 70 mm

Długość:

- 137 m

Rdzeń papierowy:

- 38 mm

Wytrzymałość na rozciąganie:

- 287 N/25 mm, 64 lbs/in, 1150 kg/m

Kolor:

- Brązowy

Klej:

- Skrobiowy

Papier:

- Wzmocniony papier Kraft o gramaturze 80 g/m²